6-26403-000 

Valor del terreno    ¢338.701.104,59 
Valor de construcción  ¢  32.679.052,79 
Obras complementarias  ¢                       0  
Valor total de avalúo   ¢371.380.157,38 

Valor final de venta con rebaja (50%) sobre monto de avalúo: 

¢185.690.078,69 (ciento ochenta y cinco millones seiscientos noventa mil 
setenta y ocho con 69/100) 

Características del inmueble: 

Terreno: Posee un terreno de 1.148.456,00 metros cuadrados, según 
Plano P-2289099-2021. La topografía del terreno es pendiente hacía 
delante, el lote tiene una forma Irregular, bajo nivel con respecto a la calle.

[...]

6-80424-000 

Valor del terreno    ¢122.500.049,69 
Valor de construcción  ¢                       0 
Obras complementarias  ¢                       0 
Valor total de avalúo   ¢122.500.049,69 

Valor final de venta con rebaja (50%) sobre monto de avalúo: 

¢61.250.024,85 (Sesenta y un millones doscientos cincuenta mil veinte y 
cuatro con 85/100) 

Características del inmueble: 

Terreno: Posee un terreno de 1.060.761,00 metros cuadrados, según 
Plano P-2295845-2021, la topografía del terreno es pendiente hacia atrás, 
bajo nivel con respecto a la calle, el lote tiene forma Irregular.

[...]

6-197788-000 

Valor del terreno    ¢221.517.127,20 
Valor de construcción  ¢                       0 
Obras complementarias  ¢                       0 
Valor total de avalúo   ¢221.517.127,20 

Valor final de venta con rebaja (50%) sobre monto de avalúo: 

¢110.758.563,60 (Ciento diez millones setecientos cincuenta y ocho mil 
quinientos sesenta y tres con 60/100) 

Características del inmueble: 

Terreno: Posee un terreno de 566.177,00 metros cuadrados, según Plano 
P-2231441-2020, la topografía del terreno es plana, a nivel con respecto a 
la calle, el lote tiene forma Irregular.

[...]

6-201675-000 

Valor del terreno    ¢ 40.244.893,26 
Valor de construcción  ¢                      0 
Obras complementarias  ¢                      0 
Valor total de avalúo   ¢ 40.244.893,26 

Valor final de venta con rebaja (50%) sobre monto de avalúo: 

¢20.122.446,63 (Veinte millones ciento veinte y dos mil cuatrocientos 
cuarenta y seis con 63/100) 

Características del inmueble: 

Terreno: Posee un terreno de 89.527,00 metros cuadrados, según Plano 
P-2320053-2021, la topografía del terreno es pendiente hacia atrás, bajo 
nivel con respecto a la calle, el lote tiene forma Irregular.

[...]

6-126373-000 

Valor del terreno    ¢ 62.424.000,00   
Valor de construcción ¢                      0 
Obras complementarias ¢                      0 
Valor total de avalúo  ¢ 62.424.000,00 

Valor final de venta con rebaja (70%) sobre monto de avalúo: 

¢18.727.200,00 (Dieciocho millones setecientos veintisiete mil doscientos 
con 00/100) 

Terreno: Posee un terreno de 1.275,00 metros cuadrados, según Plano 
P-0295624-1995. Ubicado en Zona Industrial, la topografía del terreno es 
plana, a nivel con respecto a la calle, con calles adyacentes de asfalto, la 
propiedad está ubicada en una zona de clase media, el lote tiene forma

[...]

6-126374-000 

Valor del terreno    ¢ 62.424.000,00   
Valor de construcción ¢                      0 
Obras complementarias ¢                      0 
Valor total de avalúo  ¢ 62.424.000,00 

Valor final de venta con rebaja (70%) sobre monto de avalúo: 

¢18.727.200,00 (Dieciocho millones setecientos veintisiete mil doscientos 
con 00/100) 

Terreno: Posee un terreno de 1.275,00 metros cuadrados, según Plano 
P-0295623-1995. Ubicado en Zona Industrial, la topografía del terreno es 
plana, a nivel con respecto a la calle, con calles adyacentes de asfalto, la 
propiedad está ubicada en una zona de clase media, el lote tiene forma

[...]

6-126429-000 

Valor del terreno    ¢ 56.304.000,00 
Valor de construcción ¢                      0 
Obras complementarias ¢                      0 
Valor total de avalúo  ¢ 56.304.000,00 

Valor final de venta con rebaja (70%) sobre monto de avalúo:  

¢16.891.200,00 (Dieciséis millones ochocientos noventa y un mil 
doscientos con 00/100)  

Terreno: Posee un terreno de 1.150,00 metros cuadrados, según Plano 
P-0365678-1996. Ubicado en Zona Industrial.  La topografía del terreno 
es plana, a nivel con respecto a la calle, con calles adyacentes de asfalto, 
la propiedad está ubicada en una zona de clase media.